

Položkový rozpočet

Stavba: **2022001 Rekonstrukce smuteční síně**

Objednatel: **Statutární město Ostrava,
městský obvod Krásné Pole
Družební 576
725 26 Ostrava - Krásné Pole** IČO: **00845451**
DIČ: **CZ00845451**

Zhotovitel: **Miroslav Šíma** IČO: **07370423**
[redacted]
[redacted] **Ostrava** [redacted]

v **Krásném Poli** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí		Cena		
		bez DPH	DPH 21%	s DPH
001	I. etapa			
001	Bourací práce	0,00	0,00	0,00
002	Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00
002	II. etapa			
001	Nové konstrukce	75 825,90	15 923,44	91 749,34
002	Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00
Celkem		75 825,90	15 923,44	91 749,34

Položkový rozpočet

S:	2022001	Rekonstrukce smuteční síně
O:	002	II. etapa
R:	001	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 725		Zařizovací předměty				
44	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	5,00000	7 223,18	36 115,90
45	725100013RA0	Klozet s nádržkou	kus	3,00000	8 890,00	26 670,00
Díl: 781		Obklady keramické				
46a 67a	725100028RA0	Dodávka a montáž madel	ks	4,00	3 260,00	13 040,00

Celkem

75 825,90